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REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARII MIT DHE KUHTROLLIT ~ f i :  PASURlVE 

a W.&W3@dhh, TtI. WWB1 Fa*. g 4 2 2 k J f 6 , M ~ ~ . h i ~ . r

DEKLARATE 
E INTERESAVE PIUVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E %yrtarit qe m M  detyrimin pEr deklarim t5 inkresave private @ tij, bashk6&ortit/es dhe ti5 fhijeve 
madhore, n5 b& te Ligj it 1~9049, daE  10,04203 "Per deklarirnin dhe kontrollin e paswive, t6 
&+eve fmciiare tE zgjedhume dhe tZ disa n@mesve pubIikE ", Ligjit m.9367, datE 
07.042U05 "PEr p d a l i m i n  e konfliktit tE interesave nE u s h W n  n fmksionwe publike3', me 
ndryshimet er p q p a r a  n6 ligjin 1~9475, datE 9.2.2006 dhe nC l i j  in m.9529, dat5 1 1 -5 2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARATES SE INTEBESAVF, 

Emri AtBsia M biemri 

ii I 
Funksioni 
I 

I 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ni; Data e dor2zimit LC 

funksionin qe kryen deklaratcs 

N8 bazG te pikh 5 tE nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datG 07,04.2005t1Piir parandaiimin e 
konfliktft t8 interesave ne ushtrirnfn e funhioneve publike", 

Inspektoratin e LartG tE Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Perdegjgs - Inspektori i P&gjithshZm i ILDKP-C, qE tG  verifikojn* 
n6 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, Interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnE ne emCr dhe gZr llogaring time, te bashkcshortit les dhe tE 
fimij 6ve. 

7 

Dekhroj se $# d h h f  t? pnsoruara pel  ntde nZ &tZ d h r e n t  
jani tZ v iWda &e nuk h deklarurar WE qZ nuk &he is amtL 



N&e ky format &hE i pamjaftueshern, vazhdoni te p!gtEsqni nG fotokopje te tij w 



REPUELIKA E SHQJPEWSR 
INSPEKTORATI I LARTE 1 PEMILGRLMIT DHE KBN7iXOLLIT a P A S W E  

TE-ARDHURAT DHEANGAZHIMET 
Nk YEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelrase PRIVATE 

I 
D::-sLkt-ualii IlollEsisht tc ardlburat per vilirl, rlga paga osu pjcsFularr:- 7c Si~urna c tc ardhurar~ 
- ., :de, kos~isionc c cdu aagazhi~n c \ vpl-imtal-i tjcter qE ka sjclli! tc pcrtituara, nc lckii apo 11- 

ardhurn pc~*sorialc. pcr bashkcsl~ortinlcn dhc Ernijct madhorP. valutg, alga dcktarimi i 
PCrcaktoni etn0riirnin c institucioait, 01-gaai~atCs apo aktivitetil rlga ku mCpsrsilCnt duri rmiC 31 
janc siguruat- tC ardhurat, aclrcsa , 11r. i rrgjistrit publik, stntusi. ohjckti~~ dhjrtor ti: b i t i t  tc deklsrin~it 

1 _ 1 .* .. I . L. 

I # 4  2 
I . \. *. \ : 

NEse ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni tE ploteioni nE 
\ 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRTMXT FINANCIARE 
NDAJ PEPSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura mde pa u shlyer per periudhEn nga deklarimi i 
meparshem deri n6 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dekIarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madbore. 
Te dhenat p2r emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten 1x6,  per 
tE nzajtur konfidenciaIitetin e @re. 



REPUBLW E S R Q L P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI 1 L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURZW 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve ti! familjes qC mbartin detyrimh per deklarim ne baze t Z  nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, clatii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p8r paaaritE $2 

disponojng veqmas nga qdr, anetar i famlljes, 

S btetasikj a , bsshkkhortle El 
Em&, rmtgsi, mbiemiir fkmije ne moshE madhore tl 

e subjektit 
Em&, atgsi, mbiemzr, f a h i o n  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

NiS baz4 te pikiSs 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat2 07.04,2005 "Pijlr parandalimin e konmktit 
tl! interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspekturatin e LartE tG DekIwimit dbe Kontmllit ti! Pasurive dhe personat e 
antorizuw nga Autoritetf PErgjegjes - Inspektori i Pgrgjith shZm i ILDKP-s&, gf tS verifikojn2 
n8 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesrlt private dhe 
detyrhet fmolnciare, qii ekzistojne nG emrin tim dhe p k  IlogarinE time, 

--,* - 
M w o j  w P dhZm t pqyruurit prej meje nZ kZtt 
dokumentJanE t Z  vBrtetu dhe nak kam cdeklaruar asgii 
q2 nark &hi; e vLdet& 






